
 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

19 августа 2019 года                                                                  № 113/28 - 4 

с. Архангельское 

 

 

О досрочном прекращении полномочий члена участковой 

избирательной комиссии №889 муниципального района                        

Архангельский район Республики Башкортостан                                                               

с правом решающего голоса Александрова Владимира Николаевича 

 

         В соответствии с пунктом 6  статьи  29 Федерального закона                            

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                                

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 29 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах и на основании заявления 

Александрова В.Н., территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Освободить Александрова Владимира Николаевича от обязанностей 

члена участковой избирательной комиссии № 889 с правом решающего 

голоса до истечения срока его полномочий. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№889 муниципального района Архангельский район Республики 

Башкортостан. 

 

                    Председатель 

территориальной избирательной комиссии         Ф.Ф. Юртумбаев 

     

           Секретарь 

территориальной избирательной комиссии     Л.М. Желтова  
М.П. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 


